la Procesul – verbal de recepție 

la terminarea lucrărilor 

nr.1 din 26 decembrie 2025 

Valoarea lucrărilor executate la obiectul ” Lucrări de reparație a 

împrejmuirii teritoriului Creșa - Grădinița  "Garofița" din mun. Cahul"  

constitue 345 505,77 lei MD (trei sute patruzeci și cinci mii cinci sute cinci 

lei,77 bani). 

Beneficiar: primaria mun.Cahul 

Antreprenor: SRL "Vertex Stroy"